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המפקד,

ביום שבת, י"א באדר תשפ"ו, ה-28 בפברואר 2026, החל צה"ל במבצע "שאגת הארי",
בשיתוף עם ארה"ב, כנגד איומים הנשקפים מהרפובליקה האסלאמית של איראן. זהו מבצע

רחב ועוצמתי במטרה להביא לפגיעה יסודית במשטר הטרור האיראני ולהסיר איומים
קיומיים על מדינת ישראל.

מבצע שאגת הארי משפיע על כלל הכוחות והמערכים ובכלל זאת על פקודיך - חיוני

שתקיים שיח עם אנשיך, על מנת לחזק את צדקת הדרך ורוח הלחימה ועל מנת להבהיר
את ההקשרים הרחבים של המשימה ולחזק את תודעת ההישג שלהם, את חוסנם ואת

נחישותם לפעול ככל שידרש.

בפנקס זה תמצא:

דגשים הסברתיים על היציאה למבצע - לחיזוק רוח הלחימה
ציר זמן - להבנת ההקשר ההיסטורי

שאלות ותשובות על המבצע מבצע - להעמקת תובנת המשימה
סקירת הישגי המבצע - לחיזוק תודעת ההישג

סקירות על הרפובליקה האסלאמית של איראן - להכרת האויב
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היציאה למבצע ״שאגת הארי״

ביום שבת, י"א באדר תשפ"ו, ה-28 בפברואר 2026, החל צה"ל במבצע "שאגת הארי", בשיתוף עם ארה"ב, כנגד איומים
הנשקפים מהרפובליקה האסלאמית של איראן. זהו מבצע רחב ועוצמתי במטרה להביא לפגיעה יסודית במשטר הטרור

האיראני ולהסיר איומים קיומיים על מדינת ישראל.

מזה עשרות שנים פועל המשטר האיראני כדי לפגוע במדינת ישראל, הן באופן עקיף באמצעות שלוחיו וכן באופן ישיר
במספר מתקפות במהלך מלחמת "התקומה". בחודש יוני 2025, במסגרת מבצע "עם כלביא", פגעה ישראל ביכולות המשטר

האיראני לאיים על ישראל.

לאחר חודשים של תכנון משותף והדוק עם האמריקנים, יצאו ישראל וארה״ב למתקפה רחבה תוך סינכרון ותיאום מרבי בין
הצבאות. צה"ל, על כלל מערכיו נערך והתאמן למבצע באיסוף מודיעין מדויק, בשכלול תכניות התקיפה, בחיזוק מערכות ההגנה

האווירית ובתרגול מערכי ההתגוננות בעורף.

בתגובה לתקיפות הנרחבות ועוצמתיות, החלה איראן בשיגור טילים כנגד מדינת ישראל, וכן תקפה מטרות אמריקאיות במדינות
שונות במזה"ת. מערכות ההגנה האווירית של צה״ל פועלות ליירוט האיומים, לצד הקפדה של אזרחי ישראל אחר הנחיות

ההתגוננות של פיקוד העורף. בנוסף, כוחות צה״ל דרוכים ומוכנים לסיכול כל איום בגזרות הלחימה השונות.

רקע למבצע

מבצע שאגת הארי משפיע על כלל הכוחות והמערכים ובכלל זאת על פקודיך - חיוני שתקיים שיח עם אנשיך, על מנת לחזק

את צדקת הדרך ורוח הלחימה ועל מנת להבהיר את ההקשרים הרחבים של המשימה ולחזק את תודעת ההישג שלהם, את
חוסנם ואת נחישותם לפעול ככל שידרש.

בחודשים האחרונים הגביר המשטר האיראני את ניסיונות השיקום של יכולותיו הצבאיות, והפעיל דיכוי קשה ואכזרי כנגד מחאות
של אזרחיו. למרות אזהרות חוזרות ונשנות וניסיונותיה של ארצות הברית להגיע להסדר שימנע מלחמה, המשיכו האיראנים

בפעולותיהם ובאיומים כנגד ישראל והעולם כולו.

דגשים פיקודיים

אנו מצויים בעיצומה של מערכה היסטורית וגורלית למניעת איום קיומי על מדינת ישראל ועל אזרחיה. מדינת ישראל
יצאה בשותפות עם ארצות-הברית למתקפה על איראן, במטרה לפגוע במשטר הטרור ולהסיר איומים קיומיים על מדינת

ישראל.

המשטר האיראני הצהיר פעמים רבות כי בכוונתו להשמיד את מדינת ישראל. החזקתו בנשק גרעיני ובטילים בליסטיים
מהווה איום קיומי על מדינת ישראל, ואיום משמעותי על העולם כולו.

בעשרות השנים האחרונות הפעיל המשטר האיראני את שלוחיו ברחבי המזרח התיכון - חיזבאללה, חמאס, החות׳ים
ונוספים - מימן, חימש ואימן אותם. מתקפת ה-7 באוקטובר מצד חמאס, כמו גם עשרות שנים של איום מצד חיזבאללה, לא
היו מתאפשרים ללא הסיוע והתמיכה של המשטר האיראני. איראן אף תקפה את ישראל באופן ישיר, בירי של מאות
טילים וכלי טיס בלתי מאוישים לשטח המדינה. המשטר האיראני הוא ראשית הצירים לאלפי פעולות טרור שבוצעו כנגד

מדינת ישראל בעשרות השנים האחרונות, וביתר שאת מתחילת מלחמת ׳התקומה׳.

כוחות צה"ל ממשיכים לפעול גם בשאר הגזרות - בטיהור המרחב ברצועת עזה; ובסיכול איומים וטרור באיו"ש.

מערכי ההגנה האווירית וכוחות פיקוד העורף פועלים למתן הגנה מירבית לעורף הישראלי. הישמעות להנחיות
ההתגוננות הוכחה כמצילת חיים בעבר, ועלינו להקפיד על הנחיות אלו גם כעת.

על מפקדי וחיילי צה"ל הנמצאים בעורף לזכור כי אזרחי ישראל נושאים אליהם עיניים וכי עליהם לשמש דוגמה ומופת
בהתנהגותם. עלינו לפעול בממלכתיות, לשמור על ערנות ודריכות, להפגין ביטחון ורוגע ולמלא את התפקיד הצבאי אליו

הוכשרנו על הדרך הטובה ביותר.

עיתוי התקיפה נושא משמעות מיוחדת בלוח השנה הישראלי-יהודי. י"א באדר מציין את קרב תל-חי (1920), שהיה עבור דורות

לסמל של חירוף נפש למען הגנת העם במולדתו. וכן חג פורים הסמוך, המסמל התמודדות עם משברים ואת כוחו של עמנו
להתלכד למען הבטחת חירותנו.

המפקד
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צה"ל פועל בעוצמה ברחבי לבנון כנגד ארגון הטרור חיזבאללה, במטרה להגן על התושבים ועל היישובים בצפון. לצורך
כך,  הכוחות הרחיבו אחיזתם בדרום לבנון, והם מבצעים פעילות התקפית למניעת התבססות מחבלים במרחב.



יולי 2024 

ספטמבר 2024 

נובמבר 2024 

יוני 2025

יוני-דצמבר 2025

דצמבר 2025

ינואר 2026

ציר זמן
המאבק מול איראן במלחמה

מתקפת הפתע של חמאס והצטרפות חיזבאללה והחות׳ים
למערכה.

חיסול מפקד גיס סוריה ולבנון של משמרות המהפכה
בדמשק והמתקפה המשולבת של איראן וציר ההתנגדות
על ישראל, ותקיפה של ישראל בבסיס צבאי באספהאן

בתגובה.

חיסול אסמעיל הנייה - יושב ראש הלשכה המדינית של
חמאס, בבית הארחה של משמרות המהפכה בטהרן.

פגיעה אנושה בצמרת חיזבאללה - חיסול נסראללה, פגיעה
בדרגי הפיקוד, ותחילת מבצע ׳חיצי הצפון׳.

המתקפה האיראנית השנייה על ישראל והתגובה
הישראלית במבצע ׳ימי תשובה׳ - השמדת סוללות הגנ״א

באיראן.

סיום מבצע ׳חיצי הצפון׳ והפסקת האש מול לבנון -
חיזבאללה נפגע קשה והאיום מצידו צומצם במידה רבה.

נפילת משטר אסד והסרת האיומים בגזרה הסורית במבצע
׳חץ הבשן׳. עצירת ציר התעצמות של חיזבאללה ופתיחת

נתיב לתקיפה אווירית באיראן דרך סוריה.

מבצע ׳עם כלביא׳ – ישראל מחסלת את ההנהגה הצבאית
של איראן, ופוגעת במתקני הגרעין ובמתקני ייצור הטילים

הבליסטיים.

המשטר האיראני פועל לשיקום מואץ של תוכניות הטילים
והגרעין. חידוש ייצור רכיבי טילים, פריסת משגרים והאצת

העשרת האורניום.

גל מחאות אזרחי נרחב באיראן כנגד המשטר בעקבות
החרפת המצב הכלכלי: אינפלציה גבוהה, היחלשות

המטבע ומחסור במוצרים בסיסיים.

המשטר מדכא את המחאות באמצעים אלימים. ארה״ב
מגנה את פעולות המשטר ומאיימת בהתערבות ישירה

ובתקיפה באיראן.

איראן וארה״ב מנהלות מו״מ בניסיון לגבש הסכם. איראן
מסרבת להפסיק לפתח יכולות גרעיניות ומסרבת לדון

בסוגיית הטילים הבליסטיים שלה. 

ישראל פותחת במבצע ׳שאגת הארי׳, בשיתוף ארה״ב,
במטרה לפגוע ביסודות המשטר ולהסיר איומים קיומיים על

מדינת ישראל.

אוקטובר 2023 

אפריל 2024 

אוקטובר 2024 

דצמבר 2024 

פברואר 2026

28 בפברואר 2026
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למה המערכה החלה דווקא עכשיו?
ברקע ההחלטה לצאת למערכה עומדים עשורים ארוכים בהם פועל משטר הטרור האיראני כנגד ישראל, ארצות הברית

והעולם המערבי כולו. איראן חתרה להשגה של נשק גרעיני להשמדה המונית, צברה מאגרי טילים לטווחים רחוקים, והפעילה
שורה של ארגוני טרור ברחבי העולם שישמשו כשלוחיה מול ישראל והמערב. בין היתר מימנה, אימנה ועודדה איראן את ארגון
הטרור חמאס, טיפחה את חיזבאללה בלבנון ועמדה מאחורי ההתקפות של החות'ים כלפי העורף הישראלי וכלפי הסחר

הבינלאומי בים האדום. מאז ה-7 באוקטובר איראן אף תקפה את ישראל באופן ישיר, בירי של מאות טילים וכלי טיס בלתי

מאוישים לשטח המדינה. 
לאור זאת, יצאה ישראל למבצע ״עם כלביא״ ביוני 2024, במהלכו חיסלה את ההנהגה הצבאית של איראן, ופגעה במתקני
הגרעין ובמתקני ייצור הטילים הבליסטיים. המבצע פגע קשות ביכולות האיראניות, אך בחודשים האחרונים הצטברו
אינדיקציות מודיעיניות לפיהן איראן ממשיכה בייצור אמצעי לחימה מדויקים ושואפת לחדש את תוכנית הגרעין שלה.
במקביל, החלו באיראן מחאות אזרחיות, לאור מצבה הפנימי הקשה, אותן דיכא המשטר האיראני באלימות קשה, וברצח של

אלפים מאזרחיו. לאור סירובה של איראן לפתרון דיפלומטי לסוגיית הגרעין והטילים, וברקע של הדיכוי האכזרי כלפי

מתנגדי המשטר באיראן עצמה, נדרש מהלך יזום ומדויק במטרה להביא לפגיעה יסודית במשטר האיראני, ולהסיר איומים
על מדינת ישראל. השותפות עם ארצות הברית מאפשרת מענה משולב, מודיעיני ומבצעי, בהיקף ובעוצמה הנדרשים

לאתגר מסוג זה.

שאלות ותשובות
מבצע ״שאגת הארי״

לאורך השבועיים האחרונים פגעו צה"ל והכוחות האמריקנים בתשתיות מדיניות וצבאיות רבות בכל רחבי איראן, ובהם מערכי
הגנה אווירית, מערכי שיגור וייצור של טילים, מרכזי פיקוד ושליטה של משמרות המהפכה ומנגנוני ביטחון הפנים, ותשתיות

צבאיות נוספות. הישגים משמעותיים אלו הושגו לאחר פתיחת המבצע במכת פתע בה חוסלו בכירים רבים במשטר

האיראני, ובראשם עלי ח'אמנאי – המנהיג העליון של  משטר הטרור האיראני, שאחראי לרצח של ישראלים ויהודים רבים
ברחבי העולם, וכן של אזרחים ממדינות רבות ושל בני עמו. לצדו חוסלו בכירים רבים במשטר הטרור, ובהם שר ההגנה, מפקד
משמרות המהפכה, רמטכ״ל איראן, יועץ המנהיג העליון לענייני ביטחון וכארבעים מפקדים בכירים נוספים, ולאורך שאר ימי

המבצע חוסלו בכירים רבים נוספים.

מהם הישגי המבצע עד כה?

מיהו המנהיג העליון – ח׳אמנאי שחוסל בתחילת המבצע?
ברפובליקה האסלאמית של איראן, "המנהיג העליון" הוא ראש המדינה, המשמש בראש ובראשונה כסמכות רוחנית, אך גם
מחזיק בסמכויות להתוות את קווי היסוד האסטרטגיים במדיניות החוץ והביטחון, ולמנות את ראשי מערכת המשפט, מפקדי
הצבא ומשמרות המהפכה וראשי התקשורת הממלכתית – מבלי להיות מעורב ישירות בתפעול השוטף של מערכות אלו. מאז

1989 כיהן בתפקיד עלי ח'אמנאי. 

ח'אמנאי הטיף במשך עשרות שנים כנגד המערב, קרא להשמדת ישראל, ופעל לבניית "טבעת אש" של ארגוני טרור
סביבה, תוך שאיפה להתיש את ישראל ולפגוע בה באמצעותם. בתקופת שלטונו התחזק מאוד מעמד משמרות המהפכה
ככוח צבאי-פוליטי וכלכלי מרכזי הפועל לקדם את האינטרסים של משטר הטרור גם מחוץ לגבולותיה של איראן. ח'אמנאי

העניק להם גיבוי ומרחב פעולה, ובכך ביסס את מעמדם בלב מנגנוני הכוח של הרפובליקה האסלאמית. מעבר לכך, עמד

ח'אמנאי מאחורי תכנית הגרעין האיראנית וסירובה של איראן לפשרות ולהסכמים בנוגע לה.
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שאלות ותשובות
מבצע ״שאגת הארי״

חיזבאללה הוא ארגון טרור שיעי הפועל מאדמת לבנון במימון ובהנחייה של איראן. הצטרפותו ללחימה נועדה לסייע
למשטר האיראני ולאתגר את ישראל באמצעות ריתוקה לזירה נוספת. בשנתיים האחרונות פגע צה"ל עמוקות ביכולותיו של

חיזבאללה בשורת מהלכים ששיאם במבצע "חיצי הצפון" ובאכיפה נחושה כנגד ניסיונות השיקום שלו. 
עם זאת, חיזבאללה עדיין מחזיק ביכולות כנגד ישראל ואזרחיה, ועודנו מהווה איום. צה"ל נערך והתאמן לתרחישים שונים
בגבול הצפוני, הוא עיבה כוחות בלבנון ובסוריה ויפעל ככל שיידרש בהתאם להנחיות הדרג המדיני כדי לגדוע כל ניסיון לפגוע

בעורף הישראלי. 

איך משפיעה ההצטרפות של חיזבאללה למתקפה?

מה המשמעות של חיסול ח׳אמנאי?
חיסול ח'אמנאי הוא צעד אסטרטגי שנועד לפגוע ביסודות משטר הטרור האיראני ולערער את יכולתו ואת רצונו של
המשטר להמשיך לפעול כנגד ישראל. החיסול מעביר מסר חשוב בדבר מחויבותה של ישראל לגדוע את ידם של אויביה בכל
מקום בו יהיו. יחד עם זאת, חיסולו אינו מסיר את האיום האיראני ולא מהווה את קץ המשטר הנוכחי - למנהיג העליון אין
תפקיד פיקודי-מבצעי או פוליטי יומיומי; הוא אינו מנהל מערכות ואינו מפעיל כוחות בזמן אמת. מנגנוני הפיקוד וקבלת

ההחלטות האיראניים מצויים בידי המועצה העליונה לביטחון לאומי, משמרות המהפכה והמטה הכללי של הצבא. 
לפיכך, המערכת צפויה להמשיך לתפקד גם בהיעדרו, בהתאם לתפיסה האידאולוגית ולקווים האסטרטגיים שהטמיע לאורך
השנים. כשבועיים לאחר שחוסל מונה לתפקיד המנהיג העליון בנו, מוג׳תבא ח׳אמנאי - מינוי המעיד על השפעה

משמעותית של משמרות המהפיכה על הנהגת משטר הטרור, והמשך הקו הניצי שלו כלפי המערב וישראל בפרט. 

כיצד מגיבים האיראנים על המבצע ועל חיסול ח׳אמנאי?
איראן היא מדינה גדולה מאוד המונה למעלה מ-90 מיליון תושבים המשתייכים לקבוצות אתניות שונות, מאמינים
בתפיסות דתיות שונות ומחזיקים במגוון עמדות פוליטיות. בין אזרחי איראן רבים המתנגדים לשלטון הנוכחי, המדכא את
זכויות האדם וכופה נורמות דתיות מחמירות. על רקע זה יצאו לפני שבועות אחדים המוני איראנים לרחובות בתביעה לשינוי

המשטר ולשיפור המצב הכלכלי, וגולים איראניים במערב אף קראו במפורש להתערבות צבאית מצד ארצות הברית וישראל. 
יחד עם זאת, נוכח תחושת איום, ותחת מתקפות חיצוניות, נוטה להופיע דפוס של התחזקות לאומית ושל "התלכדות סביב
הדגל", המשפיע גם על חלק ממבקרי המשטר, כפי שהיה במהלך מבצע "עם כלביא". בשלב זה, נוכח האיפול התקשורתי
וצמצום הגישה לאינטרנט באיראן, קשה לומר מה המצב ברחוב האיראני. ניכר כי האירועים השונים, ובראשם חיסול ח'אמנאי,
הובילו לתגובות חריפות ומקוטבות במיוחד: יש המבטאים אבל לאומי ורואים בו דמות קדושה, ולעומתם רבים רואים

במותו הזדמנות לשינוי פוליטי עמוק באיראן.

איך ״שאגת הארי״ משפיע על משימות ההגנה בכלל הגזרות?
רבים מארגוני הטרור עמם מתמודדת ישראל מומנו וטופחו על ידי איראן בהיותם חלק מ-״ציר ההתנגדות״, במטרה לאיים
על מדינת ישראל ולפגוע בה. מטרתם של חלק מארגונים אלו הייתה להרתיע את ישראל מפני תקיפה באיראן, ולאפשר
למשטר האיראני להגיב באמצעותם במקרה של תקיפה כזו. הפגיעה הקשה בארגוני הטרור לאורך מלחמת ״התקומה״, ובעיקר

המכות הקשות שהנחתנו על חיזבאללה, הכשילו במידה רבה את האסטרטגיה האיראנית. 
עם זאת, חיזבאללה בחר להצטרף למערכה לצד משטר הטרור האיראני, והחל לשגר טילים, רקטות וכטב״מים לעבר מדינת
ישראל. בתגובה, צה״ל תוקף בעוצמה את חיזבאללה בכל רחבי לבנון, מחסל בכירים בארגון הטרור ומשמיד מפקדות
ותשתיות שלו. כוחות צה״ל הרחיבו אחיזתם בדרום לבנון, והם מבצעים פעילות התקפית למניעת התבססות מחבלים

במרחב.
גם בגזרות האחרות, עלינו להיות ערוכים לעלייה בפעילות טרור בניסיון לפגוע באזרחי המדינה ובחיילי צה"ל. עלינו להיות
דרוכים לכל התפתחות בכל גזרה ולהכין את עצמנו לשינוי מהיר של המשימה, בהתאם להתפתחויות האזוריות. בנוסף,
עלינו להיות ערים לניסיונות האיראניים לפגוע בחוסנה של החברה הישראלית ולאסוף מידע ביטחוני ומודיעיני. נמשיך להקפיד

יותר מתמיד לשמור על ממלכתיות, על התנהלות אחראית למול המרחב האזרחי ועל ביטחון המידע.
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המפקד,

דגשים פיקודיים
אנו מצויים בעיצומה של מערכה היסטורית וגורלית למניעת איום קיומי על מדינת ישראל ועל אזרחיה. מדינת
ישראל יצאה בשותפות עם ארצות-הברית למתקפה על איראן, במטרה לפגוע במשטר הטרור ולהסיר איומים קיומיים

על מדינת ישראל.

המשטר האיראני, בהובלתו ובהנהגתו של ח׳אמנאי, הצהיר פעמים רבות כי בכוונתו להשמיד את מדינת ישראל.
הוא פעל מזה עשרות שנים לפגיעה במדינת ישראל ובאזרחיה, בהכוונה של פעולות טרור כנגדה, וברצח של אזרחים

רבים מכל העולם. ח׳אמנאי היה ׳ראש התמנון׳ וראשית הצירים לאלפי פעולות טרור שבוצעו כנגד מדינת ישראל
בעשרות השנים האחרונות, וביתר שאת מתחילת מלחמת ׳התקומה׳.

חיסולו של ח׳אמנאי הוא נקודת שיא אך לא נקודת סיום - לפנינו מערכה ארוכה שתכליתה לבצר את בטחונה של
מדינת ישראל ושל אזרחיה. כוחות צה"ל ממשיכים לפעול להשמדת תשתיות הטרור בעומק איראן, ולעמוד דרוכים

בהגנה מול כל התפתחות בכלל הגזרות - בטיהור המרחב ברצועת עזה; בהגנה נחושה בגבול הצפון; ובסיכול איומים
וטרור באיו"ש.

לצד הפעילות ההתקפית, מערכי ההגנה האווירית וכוחות פיקוד העורף פועלים למתן הגנה מירבית לעורף

הישראלי. הישמעות להנחיות ההתגוננות הוכחה כמצילת חיים בעבר, ועלינו להקפיד על הנחיות אלו גם כעת.

על מפקדי וחיילי צה"ל הנמצאים בעורף לזכור כי אזרחי ישראל נושאים אליהם עיניים וכי עליהם לשמש דוגמה

ומופת בהתנהגותם. עלינו לפעול בממלכתיות, לשמור על ערנות ודריכות, להפגין ביטחון ורוגע ולמלא את התפקיד
הצבאי אליו הוכשרנו על הדרך הטובה ביותר.

חיסולו של ח׳אמנאי, ׳ראש התמנון׳ ומנהיגו של משטר הטרור האיראני, הוא אירוע מרכזי במערכה, ואירוע היסטורי בתולדותיה

הביטחוניים של מדינת ישראל. החיסול מהווה הזדמנות עבורך לקיים שיח אקטואלי להבנת ההקשרים הרחבים של המשימה
ולהעצמת רוח הלחימה של חייליך - לחזק את תודעת ההישג שלהם, את חוסנם ואת נחישותם לפעול ככל שידרש.

חיסול ח׳אמנאי מדגיש כי ראשי הטרור, שדם אזרחי ישראל על ידיהם, אינם בטוחים בשום מקום – מדינת ישראל
תוסיף לרדוף ולחסל את כל מי שמאיים עליה. לצידו של ח׳אמנאי חוסלו בכירים רבים בהנהגה המדינית והצבאית של
משטר הטרור האיראני, וביניהם שר ההגנה, מפקד משמרות המהפיכה, רמטכ״ל איראן, יועץ המנהיג העליון לענייני

ביטחון ורבים נוספים.

החיסול מהווה פגיעה קשה בציר ההתנגדות, הכולל את המשטר האיראני, חיזבאללה בלבנון, חמאס בעזה ובאיו״ש,
החות׳ים בתימן וארגוני טרור נוספים. לחיסול היבט תודעתי חשוב בשבירת רוחם של אויבינו ורצונם להמשיך

בפעולות טרור כנגד ישראל ואזרחיה.

ביום שבת, י"א באדר תשפ"ו, ה-28 בפברואר 2026, צה״ל חיסל את עלי ח׳אמנאי, מנהיג משטר הטרור האיראני, במכת
הפתיחה של מבצע "שאגת הארי".

ח׳אמנאי עמד בראש המשטר האיראני במשך 37 השנים האחרונות. במהלך כהונתו, הוא קרא להשמדתה של מדינת ישראל,
ושיעבד את משאביה של איראן לטובת מלחמה בישראל ובמערב - בחתירה ליכולת גרעינית, בפיתוח מערך טילים
אסטרטגיים, ובטיפוח שורה של ארגוני טרור אכזריים, חיזבאללה בראשם, במטרה לפגוע בישראל ובאזרחיה. איראן תחת

הנהגתו פגעה גם ביהודים בכל רחבי העולם, וכן באזרחים של מדינות רבות אחרות.
ח׳אמנאי היה המנהיג העליון של איראן - הדמות המרכזית והחזקה ביותר במשטר.
המנהיג העליון שולט במדיניות החוץ, ממנה את מפקדי משמרות המהפכה ואת

ראשי מערכת הביטחון, ומאשר מדיניות ביטחונית וצבאית. הוא מפקח על
מערכת המשפט, התקשורת, והחינוך הדתי. שליטתו במשמרות המהפכה הופכת

אותו לגורם מכריע בהחלטות מדיניות וביטחוניות, ומעמדו מקנה לו שליטה בפועל

במדינה, אף יותר מהנשיא או הפרלמנט, למרות שתפקידו מוגדר כהנהגה רוחנית
ולא כהנהגה פוליטית.

חיסול עלי ח׳אמנאי
המנהיג העליון של איראן
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הרפובליקה האסלאמית של איראן

איראן לפני מהפכת 1979
לפני מהפכת 1979, שלטה באיראן שושלת פהלווי בראשות מלך - השאה מוחמד רזא פהלווי. השאה ניסה להנהיג מדינה מודרנית,

מערבית וחילונית, תוך התבססות על הצבא, שירותי מודיעין חזקים, קשרים עם המערב ובעיקר ארצות הברית, ופיתוח כלכלי.

תהליך זה כלל תיעוש מואץ, חינוך מודרני וזכויות לנשים, אך כלל לצידו גם דיכוי פוליטי קשה, ריחוק מהזהות האסלאמית העממית,

ואי שוויון חברתי-כלכלי. כל אלו הביאו להתנגדות גוברת והולכת מצד חוגים דתיים, אינטלקטואלים ועממיים, שהצטברו לכדי

המהפכה של 1979.

יחסי ישראל-איראן לפני 1979
במהלך תקופת שלטון השאה, היו לישראל ולאיראן יחסים

קרובים. שיתוף הפעולה כלל יחסי מסחר, מודיעין ואפילו סיוע

צבאי. איראן סיפקה לישראל נפט, בעוד שישראל סייעה בפיתוח

חקלאי וטכנולוגי, ובייצור נשק. חלק היחסים התנהלו תחת מעטה

סודיות, בשל רגישותם לעיני הציבור המוסלמי, אך תיירים, אנשי

עסקים, ופוליטיקאים ישראלים שהו באיראן מדי יום.

דגל הרפובליקה האסלאמית של איראן

סמל הרפובליקה האסלאמית של איראן

רקע
הרפובליקה האסלאמית של איראן שוכנת בדרום-מערב אסיה ומשתרעת על פני כ-1.65 מיליון קמ"ר (פי 75 מישראל). נכון ל-2025,

אוכלוסייתה מונה מעל 88 מיליון נפש, כאשר רובם המכריע משתייכים לקבוצת הרוב הפרסית ודוברים פרסית. מלבדם כולל

העם האיראני מיעוטים אתניים רבים ומגוונים, כגון אזרים, כורדים, ערבים ועוד. מבחינה דתית, רוב העם האיראני הוא מוסלמי-

שיעי (מהזרם התרי-עשרי), עם מיעוטים סוניים, בֶּהָאיים, נוצרים, יהודים ואחרים. על-פי הערכות באיראן חיים כ-10 א׳ יהודים,

רובם בבירה טהראן. דגל הרפובליקה האסלאמית של איראן כולל שלושה פסים: ירוק, לבן ואדום, כשבמרכזו סמל המורכב

מהמילה "אללה" – אלוהים. בין שלושת הפסים מופיעה 22 פעמים הסיסמה "אללה אכבר", לזכר יום המהפכה של 1979 אחריה

הוקמה הרפובליקה – 22 בבהמן בלוח השנה הפרסי (11 בפברואר 1979).

מהפכת 1979
מהפכת 1979 הייתה מהפכה חברתית-פוליטית רחבת היקף

שהפילה את שלטון השאה והביאה להקמת הרפובליקה

האסלאמית. האייתוללה רוחאללה חומייני, איש דת שיעי, עמד

במרכז המהפכה והפך לסמלה ולמנהיגה, למרות שהיה בגלות בעת

שהחלה. חומייני הנהיג מרחוק את ההתנגדות לשאה, תוך שימוש

ברטוריקה אסלאמית אנטי-אימפריאליסטית ואנטי-מערבית.

המהפכה גייסה מגזרים שונים – מוסלמים ושאינם מוסלמים,

סטודנטים, אקטיביסטים ממעמד הפועלים ואינטלקטואלים – אך

לאחר הפלת השאה, חומייני ובני בריתו, אנשי הדת והפוליטיקה,

תפסו את השלטון ודחקו את יתר השותפים מהקמת השלטון החדש

באיראן.
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המבנה השלטוני ברפובליקה האסלאמית
המשטר שנוסד לאחר המהפכה הוא ייחודי בשילובו של מוסדות נבחרים עם סמכות דתית עליונה. בראש הפירמידה עומד

ה"מנהיג העליון", לו סמכויות מקיפות בתחום הצבאי, הדתי והפוליטי, אך הוא מוגדר מנהיג רוחני ולא מנהיג מדיני או פוליטי. לצידו

יש נשיא, הנבחר בבחירות, והוא מנהיגה האזרחי של המדינה. הזרוע המחוקקת היא הפרלמנט, שחבריו נבחרים בבחירות, אך כל

חוק נבדק על ידי מועצת שומרי החוקה - מועצה של אנשי דת ומשפטנים בעלי זכות וטו. הרפובליקה האסלאמית היא שלטון

ייחודי בכך שכוללת שתי מערכות מקבילות של משטר: רפובליקנית (נשיא, פרלמנט ועוד) ומהפכנית אסלאמית (המנהיג

העליון, מועצת שומרי החוקה, משמרות המהפכה ועוד).

המנהיג העליון
המנהיג העליון של איראן הוא הדמות המרכזית והחזקה ביותר במשטר, והוא נבחר לכל ימי חייו. הבחירה במנהיג העליון אינה

בבחירות כלליות, אלא באמצעות מינוי מטעם מועצה של חכמי דת בשם ״מועצת המומחים״, אשר כן נבחרים בבחירות. חומייני

היה המנהיג העליון הראשון ואבי הרפובליקה, ולאחר מותו בשנת 1989, מילא את התפקיד עלי ח'אמנאי, שבמשך 37 שנות שלטונו

עיצב את הרפובליקה האסלאמית כפי שאנו מכירים אותה היום. לאחר חיסולו של ח׳אמנאי בידי ישראל במבצע ״שאגת הארי״,

מועצת המומחים מינתה לתפקיד את בנו, מוג׳תבא ח׳אמנאי.
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המנהיג העליון שולט במדיניות החוץ, ממנה את מפקדי משמרות המהפכה ואת ראשי מערכת הביטחון, ומאשר מדיניות

ביטחונית וצבאית. הוא מפקח על מערכת המשפט, התקשורת, והחינוך הדתי. שליטתו במשמרות המהפכה הופכת אותו לגורם

מכריע בהחלטות מדיניות וביטחוניות, ומעמדו מקנה לו שליטה בפועל במדינה, אף יותר מהנשיא או הפרלמנט, למרות

שתפקידו מוגדר כהנהגה רוחנית ולא כהנהגה פוליטית.
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סמל משמרות המהפכה

משמרות המהפכה
לצד הצבא האיראני הכללי, הקים המשטר גוף בטחון נוסף, משמרות המהפכה האסלאמי

הנאמן בראש ובראשונה למשטר ולמנהיג העליון, ומחזיק בכוח צבאי, כלכלי ואידאולוגי

נרחב. למשמרות המהפכה חילות מקבילים לאלו של הצבא (קרקע, אוויר, ים ועוד), אך אלו

משרתים את האינטרס של המשטר המהפכני בלבד, ולא עוסקים בהגנת הגבולות. אחת

מהזרועות המרכזיות שלהן היא "כוח קודס", הממונה על פעילות חוץ – סיוע לארגונים שיעיים

וגופים אנטי-ישראליים אחרים ברחבי המזרח התיכון. כוח קודס שותף למימון והדרכה של

חיזבאללה בלבנון, ומחזק את ארגונים כמו הג'יהאד האסלאמי וחמאס. כך הפכו משמרות

המהפכה להנהגה של "ציר ההתנגדות" לישראל ולמערב.

יחסי ישראל והרפובליקה האסלאמית
מאז מהפכת 1979 הפכה איראן לאחד מאויביה המרכזיים של ישראל. השלטון האסלאמי החדש הגדיר את ישראל כ-"ישות

ציונית" בלתי לגיטימית וניתק את היחסים הדיפלומטיים. הציונות נתפסת באידאולוגיה המהפכנית של ח׳ומייני כמפעל

אימפריאליסטי שמטרתו להשתלט על עולם האסלאם לטובת המערב, ומתוך כך מהווה גם עוול מוסרי. זהו שורש התפיסה

שהביאה את איראן לפתח תוכניות להשמדתה של ישראל, באמצעות פיתוח תוכנית גרעין, אחזקת מערך טילים ארוכי טווח,

והקמת ציר ההתנגדות.

טהראן

קום
כרמאנשא

ה

שיראז

בנדר עבאס

משהד

תבריז

אספהאן

ערב הסעודית

עיראק

טורקמניסטן

אפגניסטן

פקיסטן

הים הכספי

המפרץ הפרסי
קטאר

כווית

איראן
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הרפובליקה האסלאמית של איראן מצהירה באופן גלוי כי אחד הכלים המשמעותיים במימוש האינטרסים הלאומיים שלה הוא סיוע

לארגונים השונים הפרוסים ברחבי המזרח התיכון, המכונים לעתים "שלוחים" (Proxies), המרכיבים את "ציר ההתנגדות".

באמצעות ארגונים אלה, מצליחה איראן לייצר השפעה נרחבת על מדינות במזרח התיכון, מבלי לכבוש אותן באופן צבאי. מידת

ההשפעה והתמיכה האיראנית על שלוחיה משתנה מארגון לארגון, אך המשותף לכולם היא עיקרון המוקוואמה (مقاومة) -

ההתנגדות הפעילה להשפעת העולם המערבי, ובמיוחד ההתנגדות לישראל ולארצות-הברית.

חיזבאללה כנכס איראני
הארגון הגדול והמשמעותי ביותר המהווה חלק מאסטרטגיה זו של איראן, הוא ארגון חיזבאללה בלבנון. חיזבאללה נחשב

במשך שנים לנכס אסטרטגי איראני, ולתפיסתה סיפק לה יכולת להרתיע את ישראל מלבצע פעולה התקפית נגד איראן ואיפשר

לה להוציא לפועל פעולות התקפיות כנגד ישראל, שלא משטחה הריבוני. בנוסף, לחיזבאללה גם מפלגה ונציגים בפרלמנט

הלבנוני, ובכך מהווה עבור איראן נכס אסטרטגי ראשון בחשיבותו ביכולת להשפיע, ואף לשלוט, על המתרחש בלבנון כזרוע

מדינית. איראן ראתה בחיזבאללה את הזרוע האסטרטגית המועדפת עליה במערכה נגד ישראל, המקדמת את מדיניותה בלבנון

בפרט ואת האינטרסים שלה במזרח התיכון בכלל. 

הקמתו ועלייתו של ארגון חיזבאללה בלבנון היו מהישגיה הבולטים ביותר של מדיניות החוץ האיראנית. חיזבאללה הוקם

בשנים 1988-1982 על ידי אנשי דת לבנונים בדרג בינוני בהכוונתה של איראן. יחידת משמרות המהפכה, שהוצבה בבקעת הלבנון

ב-1982 במסגרת הסכם לשיתוף פעולה צבאי בין איראן לסוריה, מילאה תפקיד חשוב בהקמת הארגון ובבניית התשתית המבצעית

שלו. בסיוע איראני, הורחבו מסגרות המתגייסים השיעים מלבנון לזרוע הצבאית של חיזבאללה, ואלה אומנו על ידי מדריכים

איראניים בלחימה ובביצוע פיגועים, צוידו בנשק איראני רב וקיבלו משכורות מאיראן. לוחמי חיזבאללה נשלחו גם לאימונים

במחנות משמרות המהפכה באיראן.

הסיוע האיראני לזרוע האזרחית של חיזבאללה
היקף הסיוע האיראני לחיזבאללה נאמד במאות מיליוני דולרים בשנה. נוסף על הסיוע הצבאי רחב ההיקף, מעניקה איראן סיוע

למוסדותיו החברתיים והמדיניים של הארגון. באופן זה, מסייע המימון האיראני לחיזבאללה לא רק במאבק נגד ישראל, אלא גם

בביסוס מערכות אזרחיות שלו בדרום לבנון, כמו כספומטים ומוסדות רווחה ובריאות, וכן בהתבססותה של חיזבאללה כמפלגה

הגדולה בפרלמנט הלבנוני. באמצעות סיוע איראני זה, הפך חיזבאללה להיות ׳מדינה בתוך מדינה׳ בלבנון, והוא תיפקד כריבון

בפועל בחלקים נרחבים בלבנון, בעיקר באזורים בהם מתרכזת האוכלוסייה השיעית – דרום לבנון, בקעת הלבנון, ושכונות

בביירות.

פעילות כנגד מדינת ישראל
לאחר נסיגת ישראל מלבנון במאי 2000, חל שינוי

מהותי בייעודו האסטרטגי של הארגון מבחינתה של

איראן, והוא הפך לזרוע אסטרטגית שלה שתאיים

על ישראל בירי טילים מסיבי, אם זו תעז לתקוף

את איראן. לאחר הנסיגה הישראלית, גברה תמיכת

כוח קודס של משמרות המהפיכה בחיזבאללה,

ומצאה ביטוי בהקמת תשתית רקטות ארוכות טווח

שאיימה על העורף הישראלי, והופעלה במלחמת

לבנון השנייה.
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בשנים שחלפו מאז סיום המלחמה ב-2006, מילא כוח קודס האיראני תפקיד מרכזי בשיקום התשתית הצבאית של חיזבאללה,

וסייע לארגון לצבור ארסנל גדול של כמאה אלף רקטות וטילים, ובכלל זה טילים בעלי יכולת פגיעה מדויקת, שאיימו על תשתיות

צבאיות ואזרחיות בישראל. איראן ראתה בארסנל זה אמצעי הרתעה משמעותי כנגד ישראל. בשנים האחרונות צבר חיזבאללה

אמצעי לחימה רבים מאיראן, ונוצרה "ברית ההגנה" הדדית בינו לבין איראן – לא רק שחיזבאללה יתערב אם איראן תותקף, אלא

איראן יכולה להתערב אל מול איום ממשי ופגיעה בחיזבאללה. בנוסף, כחלק מהסיוע שהעניקה איראן למשטר אסד במסגרת

מלחמת האזרחים בסוריה, הפעילה איראן את חיזבאללה, ששלח פעילים להילחם בסוריה כנגד מתנגדי המשטר.

במהלך המלחמה
באפריל 2024 תקפה איראן את ישראל באופן ישיר, בסיוע של "ציר ההתנגדות" ובכללו חיזבאללה. מספר ימים לאחר שהחל מבצע

׳חיצי הצפון׳, שיגרה איראן מתקפה שנייה כנגד ישראל, בחלקה כתגובה על חיסולו של מזכ"ל חיזבאללה חסן נסראללה.

חיזבאללה לא היה שותף למתקפה זו, עקב הפגיעה הקשה שספג כבר בימים הראשונים למבצע. המכה הקשה שספג חיזבאללה

במבצע ׳חיצי הצפון׳ החלישה אותו באופן משמעותי, ובמידה רבה פגעה גם ב-"ברית ההגנה" שהייתה לו עם איראן - הסרת

האיום מצד חיזבאללה היוותה את אחד הגורמים המרכזיים שאיפשרו לישראל לצאת למבצע "עם כלביא" לסיכולה של התוכנית

האיראנית להשמדת ישראל ביוני 2025. חיזבאללה המוחלש, שאיראן ראתה בו כוח מרתיע מרכזי כנגד מדינת ישראל, לא יכול

היה להתערב לטובת איראן גם כאשר ישראל התקיפה אותה ישירות.

לצד זאת, איראן המשיכה במאמציה לממן ולחמש את חיזבאללה גם לאחר מבצע ״חיצי הצפון״ ומבצע ״עם כלביא״, במטרה

לסייע לו לשקם את יכולותיו ולהמשיך לאיים על מדינת ישראל ואזרחיה. מנגד, צה״ל פעל כל העת לקטיעת הסיוע האיראני

ולפגיעה בחיזבאללה, במטרה לסכל ניסיונות שיקום אלו.

חסן נסראללה, מזכ"ל חיזבאללה

(חוסל בספטמבר 2024)

ועלי ח׳אמינאי, המנהיג העליון של

איראן (חוסל בפברואר 2026)

מבצע ׳שאגת הארי׳
ב-28 בפברואר 2026 החל צה"ל במבצע "שאגת הארי", בשיתוף עם ארה"ב, כנגד איומים הנשקפים מהרפובליקה האסלאמית של

איראן - במטרה להביא לפגיעה יסודית במשטר הטרור האיראני ולהסיר איומים קיומיים על מדינת ישראל. במכת הפתיחה של

המבצע חוסל עלי ח׳אמנאי, המנהיג העליון של איראן. בתגובה לחיסול, ארגון הטרור חיזבאללה החל לתקוף את ישראל, בעיקר

באמצעות ירי טילים, רקטות וכטב״מים. בכך, חיזבאללה הפר את הפסקת האש שהחלה עם סיום מבצע ׳חיצי הצפון׳ בנובמבר

2024, והצטרף למערכה לצד משטר הטרור האיראני.

צה״ל תקף את חיזבאללה בעוצמה והרחיב את אחיזתו בדרום לבנון, במטרה להגן על התושבים והיישובים בצפון הארץ ולפגוע

קשות בארגון הטרור. כוחות צה"ל ימשיכו לפעול להגנת התושבים והיישובים בצפון, וגבות מחיזבאללה מחיר כבד על

החלטתו להצטרף למערכה.
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https://open.spotify.com/episode/5CwfH2RAWrRbykqAjWeCMY?si=WJuLVxLcSmCX58kAsI43JQ
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https://open.spotify.com/episode/5SvtrFqM7KdBttj5zjJ2vs?si=_zB0-wrASBqy5gaeYBmCMw
https://open.spotify.com/episode/5SvtrFqM7KdBttj5zjJ2vs?si=_zB0-wrASBqy5gaeYBmCMw
https://open.spotify.com/episode/5SvtrFqM7KdBttj5zjJ2vs?si=_zB0-wrASBqy5gaeYBmCMw
https://open.spotify.com/episode/5SvtrFqM7KdBttj5zjJ2vs?si=_zB0-wrASBqy5gaeYBmCMw
https://open.spotify.com/episode/6wjKpiHjVxwoFw6RRu0aKg?si=P4mHmymgTyakLO1dl5yMkA&nd=1&dlsi=ca9ac97af35b46e8
https://open.spotify.com/episode/6wjKpiHjVxwoFw6RRu0aKg?si=P4mHmymgTyakLO1dl5yMkA&nd=1&dlsi=ca9ac97af35b46e8
https://open.spotify.com/episode/6wjKpiHjVxwoFw6RRu0aKg?si=P4mHmymgTyakLO1dl5yMkA&nd=1&dlsi=ca9ac97af35b46e8
https://open.spotify.com/episode/6wjKpiHjVxwoFw6RRu0aKg?si=P4mHmymgTyakLO1dl5yMkA&nd=1&dlsi=ca9ac97af35b46e8
https://open.spotify.com/episode/69U5TJFVWg4CO2S3qdvvUv?si=O5gdC3xkTIOouMzShEp3mg
https://open.spotify.com/episode/5CwfH2RAWrRbykqAjWeCMY?si=WJuLVxLcSmCX58kAsI43JQ
https://open.spotify.com/episode/5CwfH2RAWrRbykqAjWeCMY?si=WJuLVxLcSmCX58kAsI43JQ
https://open.spotify.com/episode/5CwfH2RAWrRbykqAjWeCMY?si=WJuLVxLcSmCX58kAsI43JQ
https://open.spotify.com/episode/5CwfH2RAWrRbykqAjWeCMY?si=WJuLVxLcSmCX58kAsI43JQ
https://open.spotify.com/episode/5CwfH2RAWrRbykqAjWeCMY?si=WJuLVxLcSmCX58kAsI43JQ
https://www.idf.il/media/0ysmbqmy/%D7%A4%D7%A8%D7%A7-%D7%9E%D7%AA%D7%95%D7%9A-%D7%9E%D7%A2%D7%95%D7%A8%D7%91%D7%95%D7%AA%D7%94-%D7%A9%D7%9C-%D7%90%D7%99%D7%A8%D7%90%D7%9F-%D7%91%D7%9E%D7%A8%D7%97%D7%91-%D7%94%D7%A2%D7%A8%D7%91%D7%99-2024.pdf
https://www.idf.il/media/0ysmbqmy/%D7%A4%D7%A8%D7%A7-%D7%9E%D7%AA%D7%95%D7%9A-%D7%9E%D7%A2%D7%95%D7%A8%D7%91%D7%95%D7%AA%D7%94-%D7%A9%D7%9C-%D7%90%D7%99%D7%A8%D7%90%D7%9F-%D7%91%D7%9E%D7%A8%D7%97%D7%91-%D7%94%D7%A2%D7%A8%D7%91%D7%99-2024.pdf
https://www.idf.il/media/0ysmbqmy/%D7%A4%D7%A8%D7%A7-%D7%9E%D7%AA%D7%95%D7%9A-%D7%9E%D7%A2%D7%95%D7%A8%D7%91%D7%95%D7%AA%D7%94-%D7%A9%D7%9C-%D7%90%D7%99%D7%A8%D7%90%D7%9F-%D7%91%D7%9E%D7%A8%D7%97%D7%91-%D7%94%D7%A2%D7%A8%D7%91%D7%99-2024.pdf
https://www.idf.il/media/x03ohve3/%D7%94%D7%A1%D7%99%D7%95%D7%A2-%D7%94%D7%90%D7%99%D7%A8%D7%90%D7%A0%D7%99-%D7%9C%D7%97%D7%9E%D7%90%D7%A1-%D7%95%D7%9C%D7%A8%D7%A6%D7%95%D7%A2%D7%AA-%D7%A2%D7%96%D7%94-%D7%9B%D7%A4%D7%99-%D7%A9%D7%A2%D7%95%D7%9C%D7%94-%D7%9E%D7%97%D7%95%D7%9E%D7%A8%D7%99-%D7%A9%D7%9C%D7%9C-%D7%A9%D7%A0%D7%AA%D7%A4%D7%A1%D7%95-%D7%91%D7%A8%D7%A6%D7%95%D7%A2%D7%AA-%D7%A2%D7%96%D7%94-2024.pdf
https://www.idf.il/media/x03ohve3/%D7%94%D7%A1%D7%99%D7%95%D7%A2-%D7%94%D7%90%D7%99%D7%A8%D7%90%D7%A0%D7%99-%D7%9C%D7%97%D7%9E%D7%90%D7%A1-%D7%95%D7%9C%D7%A8%D7%A6%D7%95%D7%A2%D7%AA-%D7%A2%D7%96%D7%94-%D7%9B%D7%A4%D7%99-%D7%A9%D7%A2%D7%95%D7%9C%D7%94-%D7%9E%D7%97%D7%95%D7%9E%D7%A8%D7%99-%D7%A9%D7%9C%D7%9C-%D7%A9%D7%A0%D7%AA%D7%A4%D7%A1%D7%95-%D7%91%D7%A8%D7%A6%D7%95%D7%A2%D7%AA-%D7%A2%D7%96%D7%94-2024.pdf
https://www.idf.il/media/x03ohve3/%D7%94%D7%A1%D7%99%D7%95%D7%A2-%D7%94%D7%90%D7%99%D7%A8%D7%90%D7%A0%D7%99-%D7%9C%D7%97%D7%9E%D7%90%D7%A1-%D7%95%D7%9C%D7%A8%D7%A6%D7%95%D7%A2%D7%AA-%D7%A2%D7%96%D7%94-%D7%9B%D7%A4%D7%99-%D7%A9%D7%A2%D7%95%D7%9C%D7%94-%D7%9E%D7%97%D7%95%D7%9E%D7%A8%D7%99-%D7%A9%D7%9C%D7%9C-%D7%A9%D7%A0%D7%AA%D7%A4%D7%A1%D7%95-%D7%91%D7%A8%D7%A6%D7%95%D7%A2%D7%AA-%D7%A2%D7%96%D7%94-2024.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=Z9XQxBV3XtY
https://www.youtube.com/watch?v=Z9XQxBV3XtY
https://www.youtube.com/watch?v=CXzBQ_O83sE
https://www.youtube.com/watch?v=CXzBQ_O83sE
https://www.youtube.com/watch?v=CXzBQ_O83sE
https://www.youtube.com/watch?v=CXzBQ_O83sE




המפקד,
חוברת זו נועדה לתת מידע וכלים

לשיח עם פקודיך.
נשמח לקבל הארות והערות, וכן

בקשות לחומרים נוספים.
toravhasbara@gmail.com
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